[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2022 № 660

д.Савино

	О внесении изменений в постановление Администрации Савинского сельского поселения от 15.12.2015 № 386 «О комиссии по противодействию коррупции при Администрации Савинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О  противодействии  коррупции», Указом Губернатора Новгородской области от 25.09.2015 г. № 328 «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Новгородской области» и в целях повышения эффективности противодействия коррупции и организации взаимодействия Администрации Савинского сельского поселения с общественными объединениями, организациями и средствами массовой информации по вопросам противодействия коррупции, Администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции при Администрации Савинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Савинского сельского поселения от 15.12.2015 № 386 «О комиссии по противодействию коррупции при Администрации Савинского сельского поселения».

2.  Изложить состав комиссии в прилагаемой редакции (Приложение №1).

3.  Считать утратившими силу постановление Администрации Савинского сельского поселения от 28.03.2022 № 261 «О внесении изменений в постановление Администрации Савинского сельского поселения от 15.12.2015 № 386 «О комиссии по противодействию коррупции при Администрации Савинского сельского поселения».

Заместитель Главы Администрации                              Н.В. Микиртумова

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Савинского сельского поселения

                                                                                                                      от 21.09.2022 № 660
СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции

при Администрации Савинского сельского поселения

	Сысоев А.В.
	Глава Савинского сельского поселения, председатель комиссии;

	Прокофьева В.В.
	заместитель Главы Администрации Савинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Бас А.В.
	ведущий служащий Администрации Савинского сельского поселения, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Терентьева Т.В.
	заместитель председателя Совета депутатов Савинского сельского поселения;

	-
	участковый уполномоченный полиции МО МВД России «Новгородский».